Sábado, 13 de Abril de 2019 Ano XXV - Edição N.: 5753

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção
EDITAL Nº 01/2019

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

RESULTADO DO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado do Pedido de

Impugnação ao Edital 01/2019, para provimento do cargo público efetivo de Guarda Civil Municipal, integrante da carreira dos servidores da
área de atividades de Segurança Pública da Administração Direta do Poder Executivo do Município de Belo Horizonte, conforme previsto no
subitem 12.30 do Edital.

Nome Resultado

Junio Cesar

Fernandes
Indeferido

Belo Horizonte, 12 de abril de 2019

Genilson Ribeiro Zeferino
Secretário Municipal de Segurança e Prevenção

Calendário ano de: 2019

   Assunto:

   Critério:

   Com todas as palavras

   Com a expressão

   Com qualquer uma
     das palavras

   Período:

   data inicial

   data final

Abril, 2019

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

< Anterior Proximo >